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mais havendo foi encerrado o presente auto que lido e achado conforme vai devidamente

assinado. é »ﬁ

QOficial de Justica: a) O &40 i

2° Oficial de Justiga: a)

Depositario: a) X %MQE R J

Testemunhas: a) £
a)+

Scanned with CamScanner



19/06/2019 :: DETRAN-SP :: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE SAO PAULO
ALT + 1: Pagina inicial ALT + 2: Conteudo principal ALT + 3: Buscar no portal A+ A A-

Entre ou Cadastre-se Disque Detran Duvidas Frequentes

Qual servigo vocé procura?

Mais de 30 servicos disponiveis, acesse todos
aqui Baixe os nossos aplicativos
Android I0S

Inicio Veiculos Débitos e restricbes do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: DMQ4291 Renavam: 907071899

IPVA
IPVA: R$ 3.252,81 - EM ATRASO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas
Total: R$ 84,80

Restricoes

Restricdao por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricao administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigao judiciaria: BLOQ. RENAJUD - TRANSFERENCIA
Restrigdo financeira: BV FINANC SACF I Restricdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspegao veicular
Inspecdao GNV: NADA CONSTA

i Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2015
Status do licenciamento: vencido

Laudo de vistoria em Empresa Credenciada de Vistoria (ECV)
N&o existem vistorias eletronicas realizadas no estado de Séo Paulo para o veiculo.

Esta pesquisa tem carater informativo.

Duavidas sobre o pagamento:

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.

No Detran.SP ndo é gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.

Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sdo Paulo, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br.
P(ngg; 3955%1%*5%%&9 Seguro DPVAT, consulte https://www.seguradoralider.com.br/Pages/informacoes-gerais-

(v

O Detran | Parceiros | Transparéncia | Atendimento

SAO#

Ouvidoria | Transparéncia | SIC GOVERNO DO ESTADO

https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/veiculos/servicos/pesquisaDebitosRestricoesVeiculos/!ut/p/z1/pZHLbsJADEW_hS_...  1/1


https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/home
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/acessibilidade
http://www.vlibras.gov.br/
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/home
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/habilitacao/home
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/veiculos/home
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/infracoes/home
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/educacao/home
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/servicos/servicosOnline
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/servicos/servicosOnline
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/appsdetran
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/appsdetran/sa-android
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/appsdetran/sa-ios
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/appsdetran
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/veiculos/servicos/pesquisaDebitosRestricoesVeiculos/!ut/p/z1/pZHLbsJADEW_hS_wNR7CZDnNg5AXSoFAZoOyQkEtZVHB7zfpjlcA4Z2lc-zxHbK0Jruvj822_m1-9vVX21fW2YjC3P1gA8QLgdHjpOTUiHaEVheARLoFPheRScFQDtl3_Il60ddBGXa-hBzMhkjwnB8X8KJID9MJ-x6Mq1Q2jROBK8_5uFMGr95_Bdj-8SuyFyuuf6AX6CI-B25k-A_0hfTomVV75nij2A2YPWRYpoKiyPKSkQNqRHOqfKrysPbKEx2-l12t0Ux3o4MZ_AHngCdD/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_419E11C0M0UL30QQMNV10N0045=CZ6_340S9B1A00JT30A87KV1LA3863=LA0=Ejavax.servlet.include.path_info!QCPpagesQCPdebitosRestricoesTerceirosQCPpesquisaView.xhtml==/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a%2Fportaldetran%2Fdetran%2Fcidadao%2Fsa-paginainicial
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/veiculos/servicos/pesquisaDebitosRestricoesVeiculos/!ut/p/z1/pZHLbsJADEW_hS_wNR7CZDnNg5AXSoFAZoOyQkEtZVHB7zfpjlcA4Z2lc-zxHbK0Jruvj822_m1-9vVX21fW2YjC3P1gA8QLgdHjpOTUiHaEVheARLoFPheRScFQDtl3_Il60ddBGXa-hBzMhkjwnB8X8KJID9MJ-x6Mq1Q2jROBK8_5uFMGr95_Bdj-8SuyFyuuf6AX6CI-B25k-A_0hfTomVV75nij2A2YPWRYpoKiyPKSkQNqRHOqfKrysPbKEx2-l12t0Ux3o4MZ_AHngCdD/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_419E11C0M0UL30QQMNV10N0045=CZ6_340S9B1A00JT30A87KV1LA3863=LA0=Ejavax.servlet.include.path_info!QCPpagesQCPdebitosRestricoesTerceirosQCPpesquisaView.xhtml==/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a%2Fportaldetran%2Fdetran%2Fsa-veiculos%2F
https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/IPVANET_Consulta/Consulta.aspx
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/veiculos/fichaservico/formulariosSiglasTaxas/
http://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/
https://www.seguradoralider.com.br/Pages/informacoes-gerais-sobre-o-pagamento.aspx
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/home
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/parceiros/servicos
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/transparencia
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/atendimento
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/appsdetran
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/atendimento/disquedetran
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/atendimento/faleconosco
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/atendimento/sa-servicoinformacaocidadao
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/atendimento/ouvidoria
http://www.youtube.com/detransp
https://twitter.com/detransp
https://www.facebook.com/detransp
https://www.ouvidoria.sp.gov.br/Portal/Default.aspx
http://www.transparencia.sp.gov.br/
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/atendimento/sa-servicoinformacaocidadao
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/atendimento/faleconosco
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/atendimento/disquedetran
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PESQUISA DE DEBITOS E RESTRIGOES DE VEICULOS

PLACA: DMQ4291

IPVA : R$ 2.376,00 **

TOTAL: R$ 85,12

BLOQUEIO DE FURTO :
RESTRIGAO TRIBUTARIA :

RESTRIGAO FINANCEIRA :

RESTRIGAO ADMINISTRATIVA :

RESTRIGAO JUDICIARIA :

REGISTRO GUINCHO :

INSPEGAO GNV :

LICENCIAMENTO DO ANO :

27 de Julho de 2018

DADOS DO VEiCULO
RENAVAM : 907071899

IPVA
MULTAS
RESTRIGOES
NADA CONSTA
NADA CONSTA

BV FINANC SACF |
NADA CONSTA
BLOQ. RENAJUD - TRANSFERENCIA

NADA CONSTA
INSPEGAO VEICULAR
NADA CONSTA

LICENCIAMENTO
CONSTA 2015*

Esta pesquisa tem carater informativo. Nao pode ser utilizada como certidao.

* Pagamentos registrados de acordo com o ano informado.

** Para obter informacgoes sobre o valor do IPVA, consulte o site da Secretaria de Fazenda do
Estado de Sao Paulo (http://www.fazenda.sp.gov.br)




